

LA TERRA PROMESSA 2 SOC. COOP SOCIALE IMPRESA SOCIALE ONLUS

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	VIALE GIULIO CESARE 285 28100 NOVARA (NO)
Codice Fiscale	01448260032
Numero Rea	NO 174478
P.I.	01448260032
Capitale Sociale Euro	22.350 i.v.
Forma giuridica	Cooperativa Sociale
Settore di attività prevalente (ATECO)	Altre attività varie di assistenza sociale non residenziale n.c.a. (88.99.09)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A132985

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	14.123	18.422
II - Immobilizzazioni materiali	692.486	760.147
Totale immobilizzazioni (B)	706.609	778.569
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	233.260	229.263
esigibili oltre l'esercizio successivo	8.276	8.276
Totale crediti	241.536	237.539
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	916.960	739.384
IV - Disponibilità liquide	217.247	169.136
Totale attivo circolante (C)	1.375.743	1.146.059
D) Ratei e risconti	10.900	16.084
Totale attivo	2.093.252	1.940.712
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	22.350	22.675
IV - Riserva legale	176.671	176.596
VI - Altre riserve	467.779	467.608
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	303	248
Totale patrimonio netto	667.103	667.127
B) Fondi per rischi e oneri	160.620	102.760
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	119.596	99.343
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	153.592	277.578
esigibili oltre l'esercizio successivo	67.335	66.960
Totale debiti	220.927	344.537
E) Ratei e risconti	925.006	726.945
Totale passivo	2.093.252	1.940.712

Conto economico

31-12-2024 31-12-2023

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.323.469	1.415.869
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	4.514	3.374
altri	132.718	32.635
Totale altri ricavi e proventi	137.232	36.009
Totale valore della produzione	1.460.701	1.451.878
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	103.317	113.017
7) per servizi	533.980	453.627
8) per godimento di beni di terzi	18.285	17.851
9) per il personale		
a) salari e stipendi	451.868	522.961
b) oneri sociali	146.324	166.647
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	49.704	72.845
c) trattamento di fine rapporto	30.844	41.973
d) trattamento di quiescenza e simili	3.873	15.001
e) altri costi	14.987	15.871
Totale costi per il personale	647.896	762.453
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	73.640	79.789
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.299	4.299
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	69.341	75.490
Totale ammortamenti e svalutazioni	73.640	79.789
12) accantonamenti per rischi	21.800	-
14) oneri diversi di gestione	64.995	29.464
Totale costi della produzione	1.463.913	1.456.201
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(3.212)	(4.323)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	19.878	16.164
Totale proventi diversi dai precedenti	19.878	16.164
Totale altri proventi finanziari	19.878	16.164
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.127	3.004
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.127	3.004
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	13.751	13.160
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	10.539	8.837
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	10.236	8.589
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	10.236	8.589
21) Utile (perdita) dell'esercizio	303	248